چونکہ آپ کی رپورٹ کا ہمیں شدت سے انتظار ہے نیز جن مجالس نے ابھی تک نو ممبرنا ضروری کی رپورٹ نہیں بھجوائی وہ جلد ارسال کر کے ممنون فرمائیں پانچ ماہ کی رپورٹ ایک نام پر بھجوانا چاہئے ہے۔
(سنجہ مجلس خدام الاحمدیہ مرکز)

## امریہ پرنسپل صاحبان قائدین علاقہ ضلع خدام الاحمدیہ

سال ردال شعبان ۱۳۸۰ھ (۱۹۶۰ء) کے تین ماہ گز چکے ہیں اور ابھی تک مجالس کے انتخابات قائدین مجالس کی رپورٹیں مرکز میں وصول نہیں ہوئی ہیں علاوہ جو مجالس خدام الاحمدیہ کے انتخابات ۳۱ جنوری ۱۹۶۰ء (۱۳۸۰ھ) تک مرکز میں پہنچ جانے چاہئے تھے۔ اس لئے ان مجالس سے کہ جن مجالس کا انتخاب قائم نہیں ہوا یا حکوم جہت زکوة مرکز میں بھجوانے کا انتظام نہ کیا۔ (سنجہ مجلس خدام الاحمدیہ مرکز)

## درخواست ہائے دعا

۱۔ صاحبہ پرنسپل صاحبہ جامعہ احمدیہ گوجران آباد صاحبہ شہرہ الزین صاحبہ
بہ اندیکسٹا عیسیٰ ہیں۔